— 1 —

台 州 市 农 业 农 村 局
中国银保监会台州监管分局
浙江农商联合银行台州管理部

文件

台农〔2022〕27号

台州市农业农村局 中国银保监会台州监管分局
浙江农商联合银行台州管理部关于推广

“共富粮农贷”专属产品的通知

各县（市、区）农业农村局、台州银保监分局监管组、农商银行：

为贯彻落实党中央、国务院关于全面推进乡村振兴的决策部

署，进一步稳定我市粮食生产，有效降低种粮农民负担，提高种

粮主体粮食生产积极性，守住粮食安全底线，台州市农业农村局、

台州银保监分局和浙江农商联合银行台州管理部等3部门联合推

出“共富粮农贷”专属产品。现就做好推广工作有关事项通知如下：

一、充分认识该项工作的重要意义

市委、市政府一直高度重视粮食安全问题，通过不断强化政

策引导、推广各种先进技术，我市粮食面积连创新高，其中早稻